Canterbury Central Ssfeyards Ltd

Prime & Store Cattle 26th June 2024
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
501 Abraham & Ness 1 [Prime Ang Steers HL CM 690| $2,235.60 $3.24
502 | & B Frazer 3 |Prime Ang & AH x Steers HL C10 598| $1,913.60 $3.20
503 [TW & AJ Fleetwood 3 |Prime AF x Steers HL C10 615| $1,918.80 $3.12
504 [TW & Al Fleetwood 4 [Prime HF x Steers HL C10 608| $1,884.80 $3.10
505 A & JA Kerry 2 |Prime Ang Steers HL CM 480 $1,512.00 $3.15
506 Glenmark RFC 2 |Prime Here Steers HL CM 480| $1,507.20 $3.14
507 |Three Bookers Farm 6 |Prime Here Steers HL M 690| $2,242.50 $3.25
508 [Three Bookers Farm 5 |Prime Here Steers HL CM 675| $2,193.75 $3.25
509 |Three Bookers Farm 3 [Prime Here Steers HL CM 665| $2,161.25 $3.25
510 [Te Whiti Farm 4 [Prime HF x Steers HL C5 480| $1,478.40 $3.08
511 M & C Weavers 2 |Prime S/Park Steers HL (@)Y 458 $1,401.48 $3.06
512 | & B Frazer 6 |Prime Ang Heifers HL C10 536| $1,683.04 $3.14
513 | & B Frazer 3 |Prime AH x Heifers HL C10 545| $1,722.20 $3.16
514 PL & | Steere 8 |Prime Here Heifers HL CM 476| $1,466.08 $3.08
531 PL & | Steere 4 |Prime Here Heifers HL CM 444 $1,367.52 $3.08
532 Hilvue Farm Partnership 5 |Prime Ang Heifers HL CM 447| $1,385.70 $3.10
533 Hilvue Farm Partnership 4 |Prime Char Heifers HL CM 455|  $1,410.50 $3.10
534 RA Blain (MC) 5 |Prime HF x Heifers HL CM 446| $1,373.68 $3.08
535 Broomfield Estate (MC) 2 |Prime HF x Cows HL CM 695| $1,529.00 $2.20
541 Blackford Farming Blue (MC) 4 |Prime Fri x Cows HL C10 563| $1,131.63 $2.01
542 Blackford Farming Blue (MC) 1 [Prime FJ x Cow HL C10 420 $756.00 $1.80
543  [The Lakes Station 1 [Prime Here Bull HL C10 455| $1,228.50 $2.70
544 JS & PA Butters 3 |Prime Angus Bulls & Rigs HL C10 487 $1,363.60 $2.80

STORES
545 Armour Dairies 7 |R2 Sim/Fri x Steers HL C10 525 $1,610.00 $3.07
546/547 |Armour Dairies 12 |R2 Sim/Fri x Steers HL ci10 440( $1,340.00 $3.05
548 Armour Dairies 4 |R2 Sim/Fri x Steers HL C10 480 $1,460.00 $3.04
549 Armour Dairies 3 |R2 S/Park x Steers HL C10 472 $1,440.00 $3.05
550 Mandamus Downs 6 |R2 Here Steers HL CcM 378| $1,150.00 $3.04
551 Mathers Harrison 3 |R2 Limo x Steers HL CM 395| $1,115.00 $2.82
552 Mathers Harrison 3 [R2 Beef x Steers HL CcM 423 $1,145.00 $2.71
553 Armour Dairies 5 [R2 Sim/Fri x Heifers HL C10 431 $1,210.00 $2.81
554 Armour Dairies 4 |R2 HF & S/Park x Heifers HL C10 444  $1,295.00 $2.92
555 Mathers Harrison 3 |R2 Limo x Heifers HL C10 375| $1,090.00 $2.91
556 Mathers Harrison 6 |R2 Ang x Heifers HL C10 328 $920.00 $2.80
557 M & C Weavers 4[R2 S/Park x M/Sex (1S/3H) HL CM 373| $1,060.00 $2.84

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




